CÂMARA MUNICIPAL D| Mac

ISX
CÂMARA

Municipal de Maceió

CASA DE MÁRIO GUIMARÃES
E DE TODOS OS MACEIOENSES

O;

f
Ai. '

GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO SALES CO r-i_
r" i IS.cfranciscosales.vereador@gmail.com

“SUGERE AO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA

FLORESTA
TABULERO DOS MARTINS, NESTA
CAPITAL”.

BAIRRO:RUAREQUERIMENTO N°020/2019/G VES

Ao Exmo. Sr. Kelmann Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió

O vereador abaixo assinado, no uso das atribuições que lhe confere o regimento interno
da Casa, vem respeitosamente, até Vossa Excelência, solicitar que seja ouvido o
plenário na forma regimental e que seja enviado ao senhor Rui Palmeira, Prefeito de
Maceió, ao Senhor Mac Lira, Secretário Municipal de Inífaestrutura (SEMINFRA), no
sentido que seja pavimentada a Rua Floresta - Tabuleiro dos Martins, Maceió - AL, se
faz necessária, pois daria um maior mobilidade e qualidade de vida para a população do
local, no Bairro: Tabuleiro dos Martins, nesta capital.

A presente indicação aponta ao Executivo Municipal a necessidade de que seja
pavimentada a Rua Floresta - Tabuleiro dos Martins, Maceió - AL, atendendo o desejo
da população.

Maceió, 20 de Maio de 2019.

NCISCO SALES
VEREADOR'

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024

CCÔPIA
CÂMARA

Municipal de Maceió

i

i ^ fOW* *

h note' Jco Oji 4,^50 yjc,

>í*<J»£ntr*oíJJ /çv4-/ }C;l

í

Ofício GP n° 625/2019 !

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira
Prefeito de Maceió

Assunto ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO n° 020 / 2019 DO VEREADOR

FRANCISCO SALES.

Excelentíssimo

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do REQUERIMENTO N°

020/2019, de autoria do VEREADOR FRANCISCO SALES, protocolado nesta casa sob n°

1656'2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para-o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o

/osso orestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Afenciosamente

Maceió (AL) 05 cie julho de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá cie Albuquerque, S60, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024